
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 
 F.to Paolo Ceconi 

 
 
Determinazione n.34 del 03/06/2013.   
 
 
OGGETTO: Impianto spargimento liquami presso malga San Giacomo in Comune di Prato 
Carnico. Fornitura e posa in opera mensole e scale a supporto dell’impianto. 
 
 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 

RICHIAMATA la determinazione n.85 del 29/11/2012 con la quale si disponeva l’ordine di fornitu-
ra alla Ditta AGRIOSSO SRL con sede in Palmanova, di un miscelatore sommergibile da Kw 5,5 
completo di carrello di supporto e palo di sostegno, completo di verricello e supporto a muro con tu-
bazione in alluminio nell’impianto di spargimento dei liquami presso Malga San Giacomo in Comu-
ne di Prato Carnico, di proprietà di questo Consorzio ed attualmente in corso di gestione, al fine di 
migliorare la produttività dei pascoli adiacenti e la funzionalità complessiva del complesso malghivo;   

 
VISTA  la deliberazione del C.d.A. n. 91 del 26/11/2012 di formulazione di un atto di indirizzo agli 
uffici per la fornitura di un miscelatore per liquami nell’impianto di spargimento dei liquami presso 
Malga San Giacomo in Comune di Prato Carnico;  

 
INTERPELLATA a tal fine la Ditta AGOSTINIS Pierino & C. Snc con sede in Prato Carnico, spe-
cializzata nella posa in opera di tubazioni in alluminio che, su richiesta, ha presentato la propria of-
ferta di data 25/05/2013 prot. n.702 dell’importo complessivo di Euro 1.300,00-  oltre onere IVA per 
la fornitura e posa in opera di mensole in ferro tubolare con ripiani zincate a caldo e di scale in allu-
minio a supporto dell’impianto di cui sopra;  

 
RITENUTO di provvedere in merito ed attesa la necessità di dare corso alla fornitura e posa in opera 
dell’attrezzatura in argomento in tempo utile all’inizio della corrente stagione;  

  
VISTO lo Statuto consorziale ed il Regolamento per la esecuzione in economia di lavori, provviste 
e servizi;  

DETERMINA 
 
1) Per quanto in premessa, di disporre l’ordine di fornitura e posa in opera alla Ditta AGOSTINIS 
Pierino Snc con sede in Prato Carnico, di mensole in ferro tubolare con ripiani zincate a caldo e di 
scale in alluminio a presso Malga San Giacomo in Comune di Prato Carnico, di proprietà di questo 
Consorzio, in conformità al preventivo di spesa in premessa richiamato per l’importo complessivo di 
Euro 1.300,00- oltre onere IVA. 
2) Di imputare la spesa complessiva di Euro 1.573,00- al cap. Cod. 2030 “Manutenzione immobili 
consorziali”.  
3) Di provvedere alla liquidazione dell’importo sopra indicato a forniture ed interventi effettuati a 
perfetta regola d’arte. 
 

Il Segretario consorziale 
F.to dott. Martino Del Negro 

 

 CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 
TOLMEZZO (ud)  

Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 
 



 2 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 03.06.2013 al 18.06.2013- 
Tolmezzo, lì 03.06.2013 

IL SEGRETARIO 
F.to Dott. Martino Del Negro 

 


